

COMUNE DI FALCONE

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA		
N. 56 DEL 24/03/2022		
ESTRATTO pag. 1 di 2		
OGGETTO	Segreteria Utilizzo di personale dipendente ex art. 1 comma 5: 311/2004 -Geom. Michele Carbone del Comune di Tripi, cat. C5.	57 legge n.
ELEMENTI ESSENZIALI	Per quanto espresso, alla Giunta Municipale, la delib seguente dispositivo: • Di utilizzare, il dipendente del Comune di Tripi, il Carbone Michele, presso questo Ente, con mansioni di Geometra per un monte orario a n. 6 ore settimanali, in extra orario di lavoro, ai sensi dell'art. I comma 557 della legon decorrenza 01.04.2022 e fino al 30.06.2022 • Di garantire l'utilizzo nell'ambito dell'arco tempora nulla osta rilasciato dal Comune di Tripi; • Di dare atto che il trattamento economico lordo e contributivi spettanti al precitato dipendente saranno corrisposti dal Comu in ragione delle ore di servizio svolte; • Di rendere la deliberazione di approvazione di proposta immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 12 L.R. 44/91, al fine di gal'utilizzazione del Dipendente Geom. Carbone Michele presso il Comune di Falcon 01.04.2022 e fino al 30/06/2022; • Di trasmettere la delibera di adozione della proposta al Comune di Tripi al Dipendente interessato ed alle 00.SS. AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme DELIBERA DI APPROVARE, come di fatto approva, l'allegata pi ad oggetto: "Utilizzo di personale dipendente ex art. 1 comma 557 legge-Geom. Michele Carbone del Comune di Tripi, cat. C5", parte sostanziale della	Geom. massimo pari gge n.311/2004 ale prevista dal gli oneri ne di Falcone ella presente arantire ne a far data dal aresente e di legge;G.C. roposta avente e n. 311/2004

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA DEL 24/03/2022 N. 56 **ESTRATTO** pag. 2 di 2 deliberazione; DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell'artl2, comma2, della L. R. n. 44/1991 Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web istituzionale dell'Ente, sezione albo pretorio on line, amministrazione trasparente sottosezioni Organizzazione personale ai sensi delle rispettive disposizioni vigenti in materia.